PORTARIA 215/2023

JÚNIOR FRAGA BASTOS, Secretário
Municipal de Educação de Itajubá, Estado de
Minas Gerais, usando das atribuições
delegadas pela Portaria 989/2021, Resolve:

Art. 1.º - Autorizar o servidor JUNIOR FRAGA BASTOS, a viajar para a cidade de

BELO HORIZONTE/MG, com a finalidade de participar do 8º CAFÉ COM PROSA,

organizado pela UNDIME- União dos Dirigentes Municipais de Educação de Minas

Gerais, que acontecerá nos dias 28/02 e 01/03/2023. Data de saída: 27/02/2023 às 13h

e retorno: 02/03/2023 às 13h, veículo Fiat Toro Placa RVF5J82.

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itajubá, 23 de fevereiro de 2023, 203 anos da Fundação e 174º da elevação à Município.

JÚNIOR FRAGA BASTOS

Secretário Municipal de Educação

LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES

Secretária Municipal De Administração

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES

Secretária Municipal de Governo

		2023-02-23T12:52:43-0300
	JUNIOR FRAGA BASTOS:08090128807